
AfaCultad deartes

I
.00l • Universidad

• Nacional
___ de Córdoba

EXP-UNC: 16141/2016

Córdoba, O OCT 2016

VISTO:

El llamado a concurso para cubrir un cargo de Profesor Titular de dedicación
semiexclusiva en la asignatura Problemáticas del Teatro y la Cultura con atención en
Cultura y Sociedad en América Latina (Plan 2016) del Departamento Académico de Teatro

y,

CONSIDERANDO:

Que el H. Consejo Superior aprobó el llamado a concurso por Resolución N°

707/2016;

Que se hace necesario establecer día y hora de apertura y cierre para la inscripción
de los postulantes, conforme a la normativa vigente;

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RES UELVE:

ARTÍCULO 10: Establecer que la inscripción de postulantes al llamado a concurso para
cubrir un cargo de Profesor Titular de dedicación semiexclusiva en la asignatura
Problemáticas del Teatro y la Cultura con atención en Cultura y Sociedad en América
Latina (Plan 2016) del Departamento Académico de Teatro se llevará a cabo en el período
comprendido entre ello Yel 21 de noviembre de 2016 inclusive.

ARTÍCULO 2°: Las inscripciones se receptarán en la Oficina de Concursos de la Facultad
de Artes, Vía De las Artes esq. El Cordobazo s/n Ciudad Universitaria, ciudad de Córdoba,
de lunes a viernes de 9 a 12 horas. El último día las inscripciones serán hasta la hora 11.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar. Incluir en Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría
Académica, al Departamento de Asuntos Académicos Y al Departamento Académico de
Teatro. Girar las actuaciones a la Oficina de Concursos para sus efectos.

DEA MARISA RESTIFFO
SECRETA IAACADEMICA

FACULTAD DE ARTES - UNC

, .,~~~--- ..

nrg


	00000001

